

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 74393363

---

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.041,68 RON - 1.041,68 RON

---

Descriere: 1. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 25X25 m. 8.00 X 3.78 =30.25 2. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 25X16 m. 4.00 2.94 11.76 3. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 16X16 m. 4.00 2.10 8.40 4. CABLU MYYM 3X1.5 m. 13.00 3.53 45.88 5. PRIZA DUBLA PT AG SPN buc. 2.00 31.93 63.87 6. CAP PRELUNGITOR ELCO 3P buc. 1.00 20.17 20.17 7. SPOT LED 24W PATRAT buc. 5.00 58.82 294.12 8. SPOT LED PT 18W buc. 1.00 33.61 33.61 9. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 25X25 m. 16.00 3.78 60.50 10. SPOT LED 24W ROTUND buc. 3.00 58.82 176.47 11. DOZA 3M RIGIPS buc. 1.00 4.62 4.62 12. INTRERUPATOR MODULAR MATIX buc. 2.00 10.92 21.85 13. PRIZA MODULARA MATIX SUKO 2M buc. 1.00 17.65 17.65 14. PAT CABLU PVC CU ADEZIV 16X16 m. 4.00 2.10 8.40 15. PRIZA TRIPLA PT AG buc. 1.00 16.81 16.81 16. CABLU MYYM 3X2.5 m. 7.00 5.46 38.24 17. PANOU LED APLICAT 80W buc. 1.00 X 189.08= 189.08

---